平成 26年 12月 18日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

固定資産の譲渡及び繰延税金負債の取崩しに関するお知らせ

当社は、下記のとおり固定資産を譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

資産の効率化を図るため、固定資産（賃貸用不動産）の一部を譲渡いたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

区分所有建物 12室
東京都新宿区西早稲田三丁目
土地：敷地面積 320.36㎡のうち、

当社共有持分 36,287/135,281
建物：当社専有部分 333.66㎡

250百万円 158百万円 賃貸用不動産

３． 譲渡先の概要

譲渡先につきましては、一般個人であるため開示は控えさせていただきます。なお、譲渡
先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

４． 譲渡の日程

取締役会決議 ：平成 26年 11月 10日
契約締結   ：平成 26年 11月 26日
物件引渡し日 ：平成 26年 12月 18日

５． その他
当該固定資産の譲渡に伴い、平成 27 年３月期第３四半期において特別利益 91 百万円を計

上するほか、当該固定資産に係る繰延税金負債の取崩しにより、法人税等調整額が△32 百万
円計上されます。
なお、平成 27 年３月期の通期業績予想への影響につきましては、現在精査中であります。

業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表いたします。

以 上